平成２４年５月１０日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 東 京 會 舘
代 表 者 名 代表取締役社長 藤 原 幸 弘
（コード番号 ９７０１ 東証第二部）
問 合 せ 先 代表取締役・専務取締役

管理本部長 兼 総務部長  笠 井 莞 爾
（ＴＥＬ．０３－３２１５－２１１１）

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

このたび、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

人事異動
氏   名 新 旧

立 石 靖 彦 購買部長 購買部 副部長

 （変更年月日） 平成 24年 6月 1日付
以 上